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Selskabet: K/S Bückwitz II 

Mariagervej 58 B 
9500  Hobro 
 

 CVR nr.:  
 

33 07 27 75 

 
 

Regnskabsår:  01.01 - 31.12 
 

Stiftet:  
 
Hjemstedskommune:  
 

19. juli 2010 
 
Mariagerfjord Kommune 

 
Bestyrelse: Uffe Bak-Aagaard 

 

 
Komplementar: 
 

Eurowind Komplementar ApS 
Mariagervej 58 B 
9500 Hobro  

 
Revision: BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab 

Jeppe Aakjærs Vej 10 
9500 Hobro 
 

 
Pengeinstitut: Ringkjøbing Landbobank A/S 

Torvet 1 
6950 Ringkøbing 
 
 

 
Valuta: Rapporten er aflagt i hele EUR 
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Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2020 
for K/S Bückwitz II. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er bestyrelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31.12.20 samt af resultat af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. 
december 2020. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter bestyrelsens opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
 
Hobro, den 31 . maj 2021 
 
 
 
 
 
Bestyrelse: 
 
 
 
 
 

Uffe Bak-Aagaard    
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING 
 
Til kapitalejerne i K/S Bückwitz II 

 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for K/S Bückwitz II for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20, der omfatter 
resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31.12.20 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.20 - 
31.12.20 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af 
selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
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usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
 
Hobro, 31.05.21 

 
 
BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
CVR-nr. 20222670 
  
  
  
Thomas Nielsen 
Statsautoriseret revisor 
MNE-nr. mne34100 
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Virksomhedens hovedaktivitet 
Selskabets formål er at drive virksomhed gennem investering i vedvarende energi, herunder gennem 
investering i og drift af vindmølleprojekter. Aktiviteten består herudover i levering af den producerede energi 
til elforsyningsselskaber til den bedst opnåelige pris.  

 
Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat af den primære drift anses for tilfredsstillende.  
 
Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabets afslutning 
Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling. 
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Årsrapporten for K/S Bückwitz II for 2020 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs 
bestemmelser for virksomheder i Regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
 
Generelt om indregning eller måling 
Selskabet ejer Windpark Bückwitz II GmbH & Co. KG. Dette KG regnskab er fuldt konsolideret med K/S 
Bückwitz II. Der foreligger selvstændigt regnskab for Windpark Bückwitz II GmbH & Co. KG. 
 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle 
afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning eller måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om 
der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, 
foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi. 
 
 
Resultatopgørelse 

 
Nettoomsætning  
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget. Omsætningen er sammendraget med omkostninger i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32. 
 
Af- og nedskrivninger 
Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver. 
 

Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i 
fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger 
indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
 

Skat af årets resultat  
Der afsættes ikke dansk skat i årsrapporten, idet selskabet ikke er et selvstændigt skattesubjekt i Danmark. 
Der vil kunne forekomme skat fra udlandet, både fra fuldt konsoliderede selskaber samt af indkomst i 
selskabet, som er skattepligtigt i udlandet.  
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Balance   

 
Materielle anlægsaktiver  
Vindmølleanlæg måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.  
 
Med udgangspunkt i møllernes idriftsættelsestidspunkt, foretages lineære afskrivninger baseret på følgende 
vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi:  
  
 Brugstid Restværdi  
Vindmølleanlæg 25 år 0 % af kostpris  
  
Småanskaffelser med en kostpris på under 1.900 € pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
     
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i associerede virksomheder måles i balancen efter den indre værdis metode.  
 
Kapitalandele i associerede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes  
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende positiv eller negativ 
goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5 
år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og 
indtjeningsprofil samt branchemæssige forhold.  
 
Nettoopskrivning i kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for 
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
anskaffelsesværdien.  
 
Associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. Såfremt den 
regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under 
hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
tilknyttede virksomheders underbalance.  
 

Tilgodehavender  
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.  
   

Periodeafgrænsningsposter  
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.  
   

Gældsforpligtelser  
Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte 
låneomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende 
til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og 
den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.  
 
Gældsforpligtelser i øvrigt, som omfatter leverandørgæld og anden gæld, er målt til amortiseret kostpris 
svarende til nominel værdi. 
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Tilgodehavende indskudskapital  
Indregning af tilgodehavende indskudskapital indregnes som modpost, som en del af egenkapitalandelen. 
Samtidigt reserveres værdien af tilgodehavende indskudskapital under egenkapitalen som en reserve for ikke 
indbetalt kapital, hvilken modregnes i selskabets frie reserver.  
  

Omregning af fremmed valuta  
Transaktioner i anden valuta end euro omregnes til balancedagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel 
post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne 
direkte på egenkapitalen.  
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, 
måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for 
tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og 
omkostninger.  

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på statusdagen. 
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Resultatopgørelse 

Note  2020 2019 

  EUR EUR 

10 

 
 Bruttoresultat 1.171.788 1.215.296 

 Afskrivninger 621.202 621.202 

 Resultat før finansielle poster 550.586 594.094 

 Finansielle indtægter 57.112 48.980 

 Finansielle omkostninger 267.641 283.363 

 Resultat før skat 340.057 359.711 

 Skat af årets resultat 37.735 0 

 Årets resultat 302.322 359.711 

    

    

    
 Resultatdisponering   

 Årets resultat 302.322 359.711 

 Til disposition 302.322 359.711 

    
 Forslag til resultatdisponering   

 Overført til næste år 302.322 359.711 

 I alt 302.322 359.711 
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Balance 

Note  31.12.20 31.12.19 

  EUR EUR 

11 

 

 Aktiver   

    

1 Vindmølle 10.684.672 11.305.874 

 Materielle anlægsaktiver i alt 10.684.672 11.305.874 

    

2 Kapitalandele i associerede virksomheder 8.247 8.247 

 Finansielle anlægsaktiver i alt 8.247 8.247 

    
 Anlægsaktiver i alt 10.692.919 11.314.121 

    

 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 144.570 161.900 

 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.519.814 1.362.702 

 Andre tilgodehavender 423 5.286 

 Periodeafgrænsningsposter 2.119 2.119 

 Tilgodehavender i alt 1.666.926 1.532.007 

    

 Likvide beholdninger 150.612 130.942 

 Likvide beholdninger i alt 150.612 130.942 

    
 Omsætningsaktiver i alt 1.817.538 1.662.949 

    
 Aktiver i alt 12.510.457 12.977.070 
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Balance 

Note  31.12.20 31.12.19 

  EUR EUR 

12 

 Passiver   

    

 Kontant indskudskapital 1.740.000 1.740.000 

 Overført resultat 2.278.123 1.975.801 

 Egenkapital i alt 4.018.123 3.715.801 

    

    

3 Gæld til pengeinstitutter, langfristet 7.581.990 8.412.757 

 Langfristede gældsforpligtelser i alt 7.581.990 8.412.757 

    

 Gæld pengeinstitutter 833.336 833.336 

 Gæld til pengeinstitutter 36.980 0 

 Leverandører af varer og tjenesteydelser 10.876 15.176 

 Selskabsskat 8.980 0 

 Anden gæld 20.172 0 

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt 910.344 848.512 

    
 Gældsforpligtelser i alt 8.492.334 9.261.269 

    
 Passiver i alt 12.510.457 12.977.070 

    

4 Sikkerhedsstillelser   

5 Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser   
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Alle tal i EUR (1.000) 
Indskuds- 

kapital 

Ej indbetalt 
indskuds-

kapital Opskrivning 
Udlodning/ 
hævninger 

Overført  
resultat I alt 

 

      

Egenkapital, pr. 01.01.20 8.000 -6.260 0 0 1.976 3.716 

Årets resultat 0 0 0 0 302 302 

Egenkapital, pr. 31.12.20 8.000 -6.260 0 0 2.278 4.018 
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1 Vindmølle 31.12.20 31.12.19 
  EUR EUR 

 Kostpris primo 15.539.197 15.539.197 

 Kostpris, ultimo 15.539.197 15.539.197 

    
 Af-/nedskrivninger, primo -4.233.323 -3.612.121 
 Årets af-/nedskrivninger -621.202 -621.202 

 Af- og nedskrivninger, ultimo -4.854.525 -4.233.323 

    

 Regnskabsmæssig værdi, ultimo 10.684.672 11.305.874 

 Indeholdte renter på vindmølleanlæg 0 138.816 

 

2 Kapitalandele i associerede virksomheder 31.12.20 31.12.19 
  EUR EUR 

 Kostpris primo, Windpark Bückwitz GmbH 11.100 11.100 

 Kostpris. ultimo 11.100 11.100 

    
 Overført resultat primo -2.853 -2.853 

 
Overført resultat, ultimo -2.853 -2.853 

 Kapitalandele i associerede virksomheder i alt 8.247 8.247 

 

3 Gæld til pengeinstitutter, langfristet 31.12.20 31.12.19 
  EUR EUR 

 Gæld til pengeinstitutter 8.415.326 9.246.093 
 Overført til kortfristet gæld -833.336 -833.336 

 Gæld til pengeinstitutter, langfristet i alt 7.581.990 8.412.757 

 Af den langfristede gæld forfalder til betaling efter 5 år 4.266.632 5.099.968 

 

4 Sikkerhedsstillelser   
    

 Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed   
 i KG-andele i Windpark Bückwitz II GmbH & Co. KG og afgivet transport i   
 garanti nominel EUR 229.000.   
    
 Der er stillet garanti for reetablering af jordstykke efter nedrivning af vindmølle-   
 parken.   
    
 Til sikkerhed for nedtagning af vindmølleparken og reetablering af jordareal   
 er der stillet garantier på i alt EUR 268.442 til fordel for offentlig myndigheder.   
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5 Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser   
    

 Det antages, at beløbet til nedrivning/reetablering svarer til værdien af   
 vindmøllernes scrapværdi, hvorfor der ikke løbende hensættes til reetablering.   
    
 Selskabet har indgået serviceaftale.   
    
 Selskabet har indgået aftale omkring jordleje.   
    
 Selskabet har indgået aftale om teknisk og økonomisk administration.   
    
 Selskabet har indgået aftale omkring salg af el.   
    
    

    

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: K
LW

3O
-U

EK
YF

-Q
EA

C8
-1

VF
M

3-
7F

VG
7-

4Z
4J

2



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Uffe Bak-Aagaard
Bestyrelsesformand for k/s
På vegne af: K/S BÜCKWITZ II
Serienummer: PID:9208-2002-2-759047520052
IP: 80.62.xxx.xxx
2021-05-31 17:06:46Z

Thomas Nielsen
Revisor for k/s
På vegne af: BDO Statsautoriseret revisionsaktiesels…
Serienummer: CVR:20222670-RID:1253133049301
IP: 77.243.xxx.xxx
2021-06-01 11:51:04Z

Uffe Bak-Aagaard
Dirigent for k/s generalforsamling
På vegne af: Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-759047520052
IP: 185.10.xxx.xxx
2021-06-01 14:53:31Z

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: K
LW

3O
-U

EK
YF

-Q
EA

C8
-1

VF
M

3-
7F

VG
7-

4Z
4J

2



  
 
 
 
 
 
 CP0JcTWpcChBsE39alQB44pm0G20FsTlIFF2JG6ga7c=


 
KVJW/D51VD97O13F/5J5ZSRO9AqrLKb5lk19EkfWu92xo2VTY/eT4CdCU66DxyJXj/GoZE3ZXqp9
iOcr9oKl1IzVYnE4YIVQDh376aayddHwTD+0+uCupXEOHjoqRWPZkcEP+h6AetP8eTs/LCOAnFhH
uEuYt6LsQdAle29juIWxhlSvJD1WOc3sqbzslPTGHVRcU80TZUS56ZSdc7sV7UPreDDbH5EtIYVF
gRcLl5r+8IGr9C5K1xkZsYhXvMju0CHrpUkQ2r+dVClKIHcUD6ZlzCXy9TOteAbBu+sRI55t8P5P
treqXs9GSpr4c7w4i4JeLLxzF+Q7GO1u0fzntw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC4yMTIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTM3NTQ5NA==
  document_digests 
  _challenge Q1REMUQtM01QWEgtVU4zWEUtMFdXSzYtQkNMUUctWU9HNDY=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0zMSAxNzowNjoxMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 nw3i4vQXiHnSXg+Wko+jYhraAZUy8PPxnFHX0F2s23w=


 
keG/wmtdkT98HaVrKf3iAOYw6EoNbDh2yfjrcXwciv9XpL4QvpB8tex7IHk6+M7qCe5JiHySHVs/
b9omDOnnebujQfxTBlHwcwpOQEYxV9LeYzFiL3GrgANgJGev0OKm8U6eW9xS84mdofPXTICXhJam
W9f9KNZLhpb5JGZMMGPRUhz98DPCwUEV3nH0cbyXjEHX0FMYAJjTEo7kMzO3q/BAguad1VH8GgJE
PSk/nzvxU5dwU2GV9h6vjpwhWYdQBlSBos/eKyWNUbDZHsyHPEL1vQhmetHmTK4VBZ4A+rIaaDdw
FYlyxeRYFd9+Ew8uQoKHRC8mxTZrfAPg9B9BtA==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RNM05UVXpPUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UjBoQlJrNHRSVTFKUXpndFFrdFROMEV0TWxGUldrVXRUVkJDU2xRdFJsQkpVMVk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAwMSAxMzo1MDo1NiBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 LR+GBBEEigoPz4qQrY2ieP6tskVtV1b0QTGMM+w/O7s=


 
Xpoh+TehSNkBEcDuHPI0Cw9ivJvCozuxnF8QXk1P1tD1gBSH9guTXeki3cgVv0F3azu61BdFHb5W
9lFkLd+5BPbTJIxGV4p/ihdLa/BwFNEJEGSONSelNEOQ1J6oCdTpZ8JJ53TwMY8l6ET6iEDcSTVr
BzWm5dGyjtmWqQGkp/ByjdB6BetWgm0VWx5R+VTbmHqUYMDDqT4bC1mAF6w7cXUPyAhwaCB35jlH
WKQh6tKgY9+osx4aTLOf6d7RWV165QS7VjbLetPhNQzpA3uBa7aeiQGNjeQJ4qAx4ZDnrv5T0yhn
VF4popS95XTZflizhNK+1QfyAu+CDwe4fIrhfw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC4yMTIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTM3NTQ1OQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiS0xXM08tVUVLWUYtUUVBQzgtMVZGTTMtN0ZWRzctNFo0SjIiLCJkaWdlc3QiOiIzMGY3NWI1MTE4N2U5ZDFmZDI5NGYzZDMzYTRhNzI5N2IxMWQzMTNiNDE0MDIyMjc3YWNjMjk1ODg3MzE3ZmNlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTU9JNDctWVFTVlgtMjY4MDEtQUJORkwtVUc3QVotR0pQQUYiLCJkaWdlc3QiOiI4ZmVjMzk1NWUyMjRiMmVjMTgwNDQyZTg1MjhhYTNjNTRiYTc0MjliN2Y2ZWUxYTRkYjI4ZmU0NWZmZWVkMmZlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TEFaRDYtRTc1WkctMFo3VVctU0JYSkotVEdPREUtTkZYUTE=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0wMSAxNDo1Mjo1OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


{"documentKey":"KLW3O-UEKYF-QEAC8-1VFM3-7FVG7-4Z4J2","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2021-05-31T17:06:46Z","subtype":null,"ip":"80.62.116.121","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand for k/s","onBehalfOf":"K/S BÜCKWITZ II"}],"dataFile":"3feae3eb25734545.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-759047520052","type":"nemid","signerName":"Uffe Bak-Aagaard"},{"signTime":"2021-06-01T11:51:04Z","subtype":null,"ip":"77.243.38.84","signatureLines":[{"role":"revisor for k/s","onBehalfOf":"BDO Statsautoriseret revisionsaktiesels\u2026"}],"dataFile":"3fc80b497d19fe3c.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:20222670-RID:1253133049301","type":"nemid","signerName":"Thomas Nielsen"},{"signTime":"2021-06-01T14:53:31Z","subtype":null,"ip":"185.10.212.195","signatureLines":[{"role":"dirigent for k/s generalforsamling","onBehalfOf":"Dirigent"}],"dataFile":"3fc5fb984ad6c4bc.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-759047520052","type":"nemid","signerName":"Uffe Bak-Aagaard"}]}


 ========================= =================== ================ ================================================================================================================================================== 
  Time                      Name                IP               Activity                                                                                                                                          
 ========================= =================== ================ ================================================================================================================================================== 
  2021-05-31 13:40:58 UTC   Bente Neil Jensen   80.167.126.246   The document was created                                                                                                                          
  2021-05-31 13:42:25 UTC   Bente Neil Jensen   80.167.126.246   The document was viewed                                                                                                                           
  2021-05-31 13:47:23 UTC   Bente Neil Jensen                    A signing request email was sent to "Uffe Bak-Aagaard" at "uba@ewe.dk"                                                                            
  2021-05-31 13:48:31 UTC   Bente Neil Jensen   80.167.126.246   The document was viewed                                                                                                                           
  2021-05-31 17:05:17 UTC   Uffe Bak-Aagaard    80.62.116.121    The document was viewed by the signer                                                                                                             
  2021-05-31 17:05:37 UTC   Penneo system       80.62.116.121    The document was viewed                                                                                                                           
  2021-05-31 17:06:47 UTC   Uffe Bak-Aagaard    80.62.116.121    The signer signed the document as bestyrelsesformand for k/s, bestyrelsesformand for k/s, bestyrelsesformand for k/s, bestyrelsesformand for k/s  
  2021-05-31 17:06:48 UTC   Bente Neil Jensen                    A signing request email was sent to "Thomas Nielsen" at "tni@bdo.dk"                                                                              
  2021-06-01 11:25:04 UTC   Bente Neil Jensen   185.10.212.195   A signing request email was sent to "Thomas Nielsen" at "tni@bdo.dk"                                                                              
  2021-06-01 11:50:11 UTC   Thomas Nielsen      77.243.38.84     The document was viewed by the signer                                                                                                             
  2021-06-01 11:50:16 UTC   Penneo system       77.243.38.84     The document was viewed                                                                                                                           
  2021-06-01 11:51:04 UTC   Thomas Nielsen      77.243.38.84     The signer signed the document as revisor for k/s, revisor for k/s                                                                                
  2021-06-01 11:51:06 UTC   Bente Neil Jensen                    A signing request email was sent to "Uffe Bak-Aagaard" at "uba@ewe.dk"                                                                            
  2021-06-01 14:52:32 UTC   Uffe Bak-Aagaard    185.10.212.195   The document was viewed by the signer                                                                                                             
  2021-06-01 14:52:45 UTC   Penneo system       185.10.212.195   The document was viewed                                                                                                                           
  2021-06-01 14:53:32 UTC   Penneo system       185.10.212.195   The document signing process was completed                                                                                                        
  2021-06-01 14:53:32 UTC   Uffe Bak-Aagaard    185.10.212.195   The signer signed the document as dirigent for k/s generalforsamling, dirigent for k/s generalforsamling                                          
 ========================= =================== ================ ================================================================================================================================================== 


		2021-06-01T14:53:38+0000
	Original document certified by Penneo




